UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

EDITAL n. 01/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ (UNIFAP), no uso das atribuições, torna pública a

RETIFICAÇÃO do Edital nº 01/2015, que rege o Processo Seletivo às Matriculas Especiais - PSME/2014,

para preenchimento de vagas remanescentes dos Cursos de Graduação desta IFES.

No ANEXO I – QUADRO DE VAGAS OFERTADAS

Onde se lê:

Area de
Conhecimento

Cursos ofertados

PSME 2014

Modalidade Nºde Vagas

Ciências Exatas e da
terra

Engenharias
Arquitetura e Urbanismo Lic 30

Leia-se:

Area de
Conhecimento

Cursos ofertados

PSME 2014

Modalidade Nºde Vagas

Ciências Exatas e da
terra

Engenharias
Arquitetura e Urbanismo Bach 30

Macapá, 12 de fevereiro de 2015.

Profa. Dra. ELIANE SUPERTI

Reitora da Universidade Federal do Amapá